
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

SANIFLOOR1 SIURBLYS - 808.04 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

SFA Sanifloor 1 serijos nuotekų siurblinių pagrindinės variklio dalys gaminamos iš nerūdijančio
plieno, o darbaratis - iš stipraus ir cheminėms medžiagoms atsparaus Noryl termoplastiko, todėl
produktas pasižymi atsparumu korozijai ir patvarumu. Itin tyliai veikiantis didelio efektyvumo
variklis pritaikytas darbui drėgnose patalpose ir su žemo lygio dušo padėklais. Patobulinta prietaiso
konstrukcija pritaikyta patogiam rezervuaro aptarnavimui ir įrengimui, o dėl mažų matmenų SFA
Sanifloor 1 siurblines paprasta paslėpti ir taip išlaikyti erdvią ir švarią patalpą. Gamintojas
pasirūpino siurblinės priežiūros patogumu: nutekamasis vamzdis yra lengvai nuimamas norint
išvalyti plaukus ar kitas ištekėjimą ribojančias priemaišas. SFA Sanifloor 1 serijos nuotekų siurblinės
turi 16 mm įleidimo angą buitinei technikai prijungti, o nuotekas išstumia 32 mm skersmens
vamzdžiais. Siurblinė automatiškai įjungiama, suveikus vidinei nutekėjimo aptikimo sistemai, kai
vanduo patenka į lataką. Efektyvus siurblinių variklis su integruota šilumine apsauga saugiam ir
kokybiškam funkcionavimui. Be to, įsiurbimo pusėje yra integruotas atbulinis vožtuvas, kuris
apsaugo siurblinę nuo sausosios eigos. Šių nuotekų siurblinių vertikalus kėlimo aukštis - 3 m, o



horizontaliai siurblinės pajėgios stumti nuotekas iki 30 m ilgio vamzdžiais. SFA Sanifloor 1 siurblinių
pumpuojamo skysčio temperatūra neturi viršyti 35 °C.   YPATUMAI • „Sanifloor 1“, skirtas
plytelėmis išklotoms grindims • Sukurtas specialiai ten, kur reikalingas grindų drenažas, tačiau kur
yra mažai erdvės po jomis • Jis gali siurbti iki 3 m vertikaliai arba 30 m horizontaliai. Didesnis
debitas reiškia, kad jis gali būti naudojamas su galingais lietaus dušais • Tinka drėgnoms patalpoms
ir žemo lygio dušo padėklams, idealiai tinka dideliam srautui • Siurblys gali būti sumontuotas iki 300
mm žemiau kanalizacijos • Dviguba funkcija - išsiurbia dušo nuotekas ir jas pumpuoja iki 3 m
vertikaliai arba 30 m horizontaliai   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS • Maksimalus
našumas: 30l/min prie 1 m kėlimo • Vertikalus pakėlimas 3 m / horizontalus stūmimas 30 m • IP
klasė IP 44 • Išleidimo vamzdžio skersmuo Ø išor. 32 mm • Svoris SANIFLOOR+1 8,6 kg •
Komplekte yra atbulinis vožtuvas • Elektros įtampa 220–240 V / 50–60 Hz • Elektrinė galia 400 W •
Didžiausia srovė 1,7 A • I elektros klasė • Šiluminė apsauga • Variklio korpusas: poliamidas •
Siurblio dangčio plokštė: poliamidas • Sparnuotė: Noryl • Variklio velenas: nerūdijantis plienas  
Gamintojas: SFA   Video: [embed]https://www.youtube.com/watch?v=XXAB8tXl0lA[/embed]

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 1.8

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 3

Variklio galingumas (kW) 0.4

https://export.sfagroup.com/en/installing-a-full-bathroom/89-sanifloor-1-for-tiled-floors.html



